
Contacto

Teléfono 962890003
Fax 962892540
Correo Electrónico contractacio@xeraco.es

Dirección Postal

Pl. de la Iglesia, 3
(46770) Xeraco España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2037/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-02-2019 a
las 12:21 horas.

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Medio Ambiente, Servicios Urbanos, Fiestas y Deportes del Ayuntamiento de Xeraco
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pZuqJ1rpMbSiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de una plataforma elevadora porta féretros para el cementerio municipal
de Xeraco.

Valor estimado del contrato 18.180 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 21.997,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 18.180 EUR.

Clasificación CPV
33940000 - Equipos y material para el transporte y depósito de cadáveres.

Plazo de Ejecución
90 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Resolucion adjudicacion.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

CLEM ECOLOGIC S.L.
NIF B97440713
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pZuqJ1rpMbSiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c9c5095e-1b89-4e70-a4ba-46ccca2d76eb


Lugar

Ayuntamiento de Xeraco, Plaza de la Iglesia 3, Xeraco

Dirección Postal

Plaça l´esglèsia - nº 3

Apertura de las ofertas por la mesa de
contratación

Apertura sobre oferta económica
El día 24/01/2019 a las 12:00 horas

Dirección Postal

Plaça l´esglèsia - nº 3
(46770) Xeraco España

Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.271 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 20.897,91 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Única oferta presentada
Fecha del Acuerdo 14/02/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Concejalía Delegada de Medio Ambiente, Servicios Urbanos, Fiestas y Deportes del Ayuntamiento de Xeraco

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/01/2019 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



(46770) Xeraco ESPAÑA

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=L7U95pDBGJMSugs tABGr5A%3D%3D

ID 35A0D57E00000922 |  2019-138027 | Thu, 21 Feb 2019 12:21:48:907 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
37852611885881162870297883018329825213 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=L7U95pDBGJMSugstABGr5A%3D%3D

